2021 年９月 10日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

(コード番号  5950  東証第二部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 海 保 好 秀

（電話番号 072（789）9700)

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

当社は、2021年８月25日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに

資本金の額の減少(減資)に関するお知らせ」において公表しましたとおり、2021年９月15日を基準日と

して、2021年10月27日に臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいます。）を開催することを予

定しており、本臨時株主総会の開催場所等の詳細につきましては、決定次第、お知らせすることとして

おりました。

つきましては、本日開催の取締役会において、下記のとおり本臨時株主総会を開催することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案について

（１）開催日時

2021年10月27日(水曜日) 午前10時30分

（２）開催場所

大阪府豊中市新千里東町１丁目４番２号

千里ライフサイエンスセンター ６階 千里ルームＡ

（３）付議議案

決議事項 議案 資本金の額の減少の件

なお、本議案である資本金の額の減少は、純資産の部における勘定科目間の振替処理であり、

当社の純資産額に変更はありません。また、発行済株式総数の変更は行いませんので、株主の

皆様の所有株式数や１株当たり純資産額に影響を与えることはありません。

以 上